
2016/1/223 Česká pojišťovna a.s. Nymburk pojištění multikáry 9 959,00 Kč

316250 SDH Loučeň Loučeň pořadatelská služba 6 198,00 Kč

316251 FK Loučeň Loučeň pořadatelská služba 8 533,00 Kč

316254 WEBHOUSE s.r.o. Praha 4 Provoz registr oznámení 7 100,30 Kč

316255 Kubíček VHS s.r.o. Velké Losiny ČOV oprava dmychadel 5 010,70 Kč

316256 VaK Mladá Boleslav a.s. Mladá Boleslav montáž vodovodní přípojky 7 235,00 Kč

316257 Vodohosp. laboratoř Nymburk ČOV analýza vzorku 5 845,00 Kč

316261 Doprava Josef Beneš Čachovice u MB přepravné 5 857,00 Kč

316262 Energy Benefit Centre a.s. Praha 6 vyúčtování žádosti o dotaci  ZŠ a MŠ 32 547,00 Kč

316264 SIGMA spol. s r.o. Hranice čerpadlo 28 074,00 Kč

316267 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 vyúčtování el.energie - sokolovna 5 960,00 Kč

316268 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 vyúčtování el.energie - KD 8 418,00 Kč

316269 AVE CZ odpad.hosp. Praha 10 likvidace odpadů - záloha na 3.Q 15 710,00 Kč

316272 AVE CZ odpad.hosp. Praha 10 likvidace odpadů - záloha na 3.Q 106 613,00 Kč

316273 AVE CZ odpad.hosp. Praha 10 likvidace odpadů - záloha na 3.Q 241 314,00 Kč

316274 Envitech CZ s.r.o. Liberec ČOV - technologický dohled 18 150,00 Kč

316275 TJ Sokol Loučeň Loučeň pořadatelská služba 19 028,00 Kč

316277 Roman Schwarz Dymokury kulturní akce - dětský den 6 100,00 Kč

316280 Energetika Kněžice Kněžice u MK ČOV - likvidace kalů 88 427,00 Kč

316284 PUMP Service Trejbal Nymburk Oprava čerpadel 9 479,00 Kč

316286 Vari a.s. Libice n/Cidl. bubnová sekačka 21 582,00 Kč

316287 Vitner Pavel - Stav.činn. Loučeň pokládka chodníku 116 160,00 Kč

316293 PUMP Service Trejbal Nymburk Oprava čerpadel 17 265,00 Kč

316294 SDH Loučeň Loučeň pořadatelská služba 14 463,00 Kč

316297 Jan Hanuš Loučeň oprava omítky v KD 10 677,00 Kč

316298 Jan Hanuš Loučeň oprava zdrav.střediska (chodba) 14 619,00 Kč

316299 SDH Patřín Loučeň pořadatelská služba 14 566,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 844 890,00 Kč

z toho již zaplaceno 844 890,00 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 60 080,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 104 175,23 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2015/3 419 001,00 Kč

Celkem další platby : 708 256,23 Kč

z toho již zaplaceno 708 256,23 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc červenec

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


